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Uppdrag till Myndigheten för kulturanalys att göra en utvärdering av de 
särskilda jämställdhetssatsningarna på kulturområdet 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Myndigheten för kulturanalys att ta fram en 
utvärdering av jämställdhetssatsningar som regeringen har gjort på 
kulturområdet under 2011-2014.  
 
Syftet med utvärderingen är att lyfta fram de resultat som satsningarna 
bidragit till samt ge lärande och inspirerande exempel på framgångsrika 
metoder för jämställdhetsarbetet inom kulturområdet. Utgångspunkten 
för utvärderingen ska vara de uppdrag som regeringen tidigare lämnat 
enligt nedan. 
 
Myndigheten för kulturanalys ska redovisa uppdraget till Regerings-
kansliet (Kulturdepartementet och Utbildningsdepartementet) senast 
den 31 mars 2014. Redovisningen ska innehålla en analys av genomförda 
insatser och dess resultat. 
 
För genomförande av uppdraget får Myndigheten för kulturanalys 
använda högst 500 000 kronor. 
 
Medlen utbetalas engångsvis efter rekvisition ställd till Kammar-
kollegiet. Rekvisitionen ska ske senast den 30 november 2013 och 
hänvisa till det diarienummer som beslutet har. 
 
Kostnaderna för uppdraget ska belasta utgiftsområde 13, anslag 3:1 
Särskilda jämställdhetsåtgärder, anslagspost 12 Jämställdhetsinsatser 
efter regeringsbeslut. En redovisning av bidragets användning ska lämnas 
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till regeringen (Kulturdepartementet och Utbildningsdeparte-
mentet)senast den 30 april 2014. Medel som inte använts för avsett 
ändamål ska återbetalas till Kammarkollegiet senast den 31 mars 2014.  

Bakgrund och skälen för regeringens beslut 

Under 2011-2014 har regeringen beslutat om 21 500 000 kronor till 
särskilda jämställdhetssatsningar inom kulturområdet till 
 
- Stiftelsen Svenska Filminstitutet i syfte att förbättra villkoren för 

kvinnliga filmskapare (Ku2011/558/MFI), 
- Statens historiska museer i syfte att utveckla en mer jämställd 

representation i samlingar och utställningar inom museisektorn 
(Ku2011/557/KA), 

- Statens musikverk i syfte att främja ökad jämställdhet inom 
musiklivet (Ku2011/1026/KV), 

- Statens medieråd i syfte att göra en kvalitativ studie av barns och 
ungas användning av sociala mötesplatser på internet ur ett 
jämställdhetsperspektiv (Ku2012/1512/MFI), 

- Statens kulturråd i samverkan med idrottsrörelsen i syfte att 
genomföra läsfrämjande insatser för pojkar och flickor 
(Ku2013/1293/KO). 

 
Myndigheten för kulturanalys har 2011 genomfört en första studie av de 
särskilda satsningarna på jämställdhet inom film-, musei- och 
musiksektorn som regeringen beslutade om i mars 2011(tre av de fem 
ovanstående satsningarna). Studien fokuserade på strategier, tillväga-
gångssätt och resultat.  
 
Mot bakgrund av studien ger regeringen Myndigheten för kulturanalys 
ett fördjupat uppdrag att utvärdera de jämställdhetssatsningar som har 
gjorts på kulturområdet under 2011-2014.  
 
Syftet med utvärderingen är lyfta fram de resultat som satsningarna 
bidragit till samt ge lärande och inspirerande exempel på framgångsrika 
metoder för jämställdhetsarbetet inom kulturområdet. Utvärderingen  
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ska ske med utgångspunkt i de uppdrag som regeringen gett på området, 
enligt ovan. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Lena Adelsohn Liljeroth 
 
 
 
     Claes Eriksson 
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